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57Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

DRAP 
DE PLAGE
MOTIFS 400 g/m2 | 100% coton

100 x 180 cm 

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Drap de plage motifs 1 36,32 37,25 38,21 40,17 41,27

Drap de plage motifs + pompon 1 47,74 48,97 50,22 52,81 54,24

18871 - Col 7

18875 - Col 7

10-2208 - Col 12

18876 - Col 7

10-2208 - Col 34

18861 - Col 7

18859 - Col 7

Velours rasé
1 face

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

fabriqué au portugal

Pompon



58 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

2336 - Anthracite

Black

12-6204
Azure aqua

429
Light grey

282 - Navy blue

Royal blue

White

Red

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Maxi drap de plage 1 29,48 30,57 31,66 32,75 34,94

MAXI DRAP 
DE PLAGE
IRIS

450 g/m2 | 100% coton
éponge bouclette
100 x 210 cm 

fabriqué au pakistan



59Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

DRAP 
DE PLAGE
COOL

2307  
Rouge

2094  
Marine

1822  
Fuchsia

3074
Orange

2612 
Pistache

3234
Castano

3235
Gris clair

Noir

2334  
Turquoise

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Drap de plage Cool - 90 x 160 cm 1 27,35 28,05 28,78 30,25 31,06

360 g/m2 | 100% coton
velours rasé
90 x 160 cm 

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

fabriqué au portugal



60 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

FOUTAS
RAYURES
290 g/m2 | 100% coton
100 x 180 cm | 180 x 180 cm

1 face tissu + 1 face éponge bouclette

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Foutas - 100 x 180 cm 1 27,06 27,75 28,46 29,89 30,74

Foutas - 180 x 180 cm 1 46,35 47,54 48,76 51,21 52,66

fabriqué au portugal

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

10-2195 - Col 12

18855

10-2195 - Col 2

10-2195 - Col 4

10-2190 - Col 32

10-2188 - Col 3

10-2188 - Col 210-2195 - Col 3



61Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

FOUTAS

FOUTAS

CORFOU

CAP VERT

300 g/m2 | 100% coton

300 g/m2 | 60% coton recyclé - 40% polyester recyclé

100 x 165 cm 

100 x 180 cm 

1 face éponge

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Foutas Cap Vert 1 15,50 16,08 16,65 17,22 18,37

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Foutas Corfou 5 38,12 39,53 40,94 42,35 45,18
Light blue

Dark grey

Sand

Mint

Ash grey

Olive green

Cobalt blue

Rust orange

Navy blue

Steel grey

Matière recyclée fabriqué en espagne

fabriqué en turquie



62 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

FOUTAS
RIVIERA
150 g/m2 | 100% coton
100 x 180 cm 

Anthracite / Turquoise

Navy blue / Light blue

Wellness | Hotel

Hamam 
Sultan

270 gr/m² 
Article ref.
T1-HamSultan

Sizes:
100 x 180cm

Hamam 
Marine

270 gr/m² 
Article ref.
T1-HamMarine

Sizes:
100 x 180cm

Light blue - pantone 2707Olive - pantone 574

navy / goldNavy blue / Gold

Brun / Caramel

Navy blue / Red Petrol / Mint

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Foutas Riviera 6 19,95 20,69 21,43 22,16 23,64

fabriqué en turquie



63Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

Foutas Sultan 6 19,95 20,69 21,43 22,16 23,64

FOUTAS
SULTAN
145 g/m2 | 100% coton
100 x 180 cm 

Franges torsadées

White/Grey

Light-grey/White

Black/White

TurquoiseWhite

Red/WhitePink/White

Anthracite/White

Navy/White

Beige/White

Mint/White

Lime green/White

Olive/White

Blue/White

Light blue/White

Orange/White

Yellow/White

fabriqué en turquie
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